01
FT6300A
中小功率电子负载
FT6300系列电子负载具备多种型号，功率从150W～1800W，电流
最大到240A。其主要应用于各种充电器/适配器、开关电源、
LED驱动、动力电池、通信电源、保险丝、太阳能电池及其组件等
产品的测试。
FT6300系列提供了CC、CV、CR和CP等基本功能；具备动态与序列

FT6300系列提供了一款具有虚拟仪器功能的上位机软件，可以实时读取测试数据、生成图像、导出报表、打印报告等，方便客户使用。
电脑图形化操作软件
订购信息
型号 规格 型号 规格
FT6301A 120V/30A/150W FT6309A 120V/120A/900W
FT6302A 120V/30A/300W FT6310A 500V/30A/900W
FT6303A 500V/15A/300W FT6313A 120V/180A/1350W
FT6304A 120V/60A/300W FT6314A 500V/45A/1350W
FT6305A 500V/30A/600W FT6318A 120V/240A/1800W
FT6306A 120V/120A/600W FT6319A 500V/60A/1800W
*选配测试线缆等可选件，相关规格、型号详见本手册《可选附件》章节
尺寸图
FT6309A～FT6319A机型尺寸图
为方便电池测试，FT6300系列提供了电池测试功能。电池测试包
括：电池内阻测试与电池容量测试。电池容量测试采用恒电流
CC模式实现，测试时只需设置电池保护电压与放电电流即可。负
载自动记录电压、电流、时间、AH数，低于保护电压，负载自动
停止测试。配合软件可以完成更多参数的测试与分析。
电池测试功能
FT6300系列电子负载提供可编程的动态测试功能。动态测试功能
包括连续、脉冲、翻转三种方式，支持带载斜率设定。动态模式
用于模拟各种带载突变及异常情况，适用于测试电源的动态特
性，电源的稳定性，电池的保护点及保护时间，各种脉冲等突发
带载模拟。
动态功能
V
t
终止电压
放电时间
电池电压
电
 子
 负
 载
规格参数
型号 FT6301A FT6302A FT6303A FT6304A FT6305A FT6306A
电压 0～120V 0～120V 0～500V 0～120V 0～500V 0～120V
电流 0～30A 0～30A 0～15A 0～60A 0～30A 0～120A
功率 150W 300W 300W 300W 600W 600W
最小操作电压 1.2V@30A 1V@30A 1.6V@15A 1.5V@60A 1.5V@30A 1.8V@120A
量程 20V/120V 20V/120V 50V/500V 20V/120V 50V/500V 12V/120V
分辨率 1mV/10mV 1mV/10mV 1mV/10mV 1mV/10mV 1mV/10mV 1mV/10mV
低量程精确度 0.05%+4mV 0.05%+4mV 0.05%+10mV 0.05%+4mV 0.05%+10mV 0.05%+4mV
高量程精确度 0.05%+30mV 0.05%+30mV 0.05%+130mV 0.05%+30mV 0.05%+130mV 0.05%+30mV
量程 3A/30A 3A/30A 3A/15A 6A/60A 3A/30A 12A/120A
分辨率 0.1mA/1mA 0.1mA/1mA 0.1mA/1mA 0.1mA/1mA 0.1mA/1mA 1mA/10mA
低量程精确度 0.05%+3mA 0.05%+3mA 0.05%+1.5mA 0.1%+6mA 0.1%+3mA 0.1%+12mA
高量程精确度 0.1%+30mA 0.1%+30mA 0.1%+15mA 0.1%+60mA 0.1%+30mA 0.1%+120mA
低量程 0.1～10Ω 0.1～10Ω 0.1～10Ω 0.1～10Ω 0.1～10Ω 0.1～10Ω
高量程 10.00 ～4kΩ 10.00～4kΩ 10.00～4kΩ 10.00～4kΩ 10.00～4kΩ 10.00～4kΩ
分辨率 16bit 16bit 16bit 16bit 16bit 16bit
低量程精确度 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S
高量程精确度 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S
量程 100W/150W 100W/300W 100W/300W 100W/300W 100W/600W 100W/600W
分辨率 1mW/10mW 1mW/10mW 1mW/10mW 1mW/10mW 1mW/10mW 1mW/10mW
低量程精确度
高量程精确度 1%+150mW 1%+300mW 1%+300mW 1%+300mW 1%+600mW 1%+600mW
低量程精确度 0.1%+3mA 0.1%+3mA 0.1%+3mA 0.1%+12mA 0.1%+3mA 0.1%+12mA
高量程精确度 0.1%+30mA 0.1%+30mA 0.1%+15mA 0.1%+60mA 0.1%+30mA 0.1%+120mA
低量程精确度 0.02%+4mV 0.02%+4mV 0.02%+10mV 0.02%+4mV 0.02%+10mV 0.02%+4mV
高量程精确度 0.02%+30mV 0.02%+30mV 0.02%+130mV 0.02% + 30mV 0.02%+130mV 0.02%+30mV
精确度 1%+150mW 1%+300mW 1%+300mW 1%+300mW 1%+600mW 1%+600mW
瞬态模式
电流测量值
电压测量值
功率测量值
频率范围： 0.083Hz～1kHz
设备尺寸（mm）
213（W）×134（H）×374（D）（FT6301A/FT6302A/FT6303A/FT6304A）
213（W）×134（H）×594（D）（FT6305A/FT6306A）
1%+100mW
恒电压模式
恒电流模式